
Answers to Reviewers: 
 
There are a few minor concerns: 1. In the Data Synthesis and Analysis , 

‘OpenMetaAnalyst’: It would be better if the authors could add the references for 

these softwares.  

Thank you for this comment. We have updated the references to include all authors. We 

have also included the citation for Open MetaAnalyst (reference 5) 

2. Please provide DOIs for all the references if available.  

Thank you for the suggestion. We have included PMID’s for all references and DOI’s 
when available. See Reference List 


